



(soldan sağa) Doğan Gülşen, Recep Keskin (başkan), Mustafa Baklan, Ebru Boz, Ömer Sağlam
Walldorf'ta düzenledikleri toplantıda gazetecilere, ATIAD'ın projeleri hakkında bilgi verdiler.

ATIAD girişimcilere "işte bilgi" ile yol gösteriyor

Avrupa Türk İşadamları Derneği (ATIAD), 2 milyon euroluk "işte bilgi" projesiyle girişimcilere birçok konuda ücretsiz danışmanlık hizmeti veriyor.

Avrupa'daki Türklerin iş dünyasındaki öncü kuruluşu Avrupa Türk İşadamları Derneği (ATIAD), 2 milyon euroluk "işte bilgi" projesiyle göz doldürdü. "İşte bilgi" ile kendi işini kurmak, geliştirmek isteyen girişimcilere destek veriliyor, mesleki formasyonunu geliştirmek isteyenlere yardım ediliyor. Avrupa Birliği ve Federal Çalışma Bakanlığı'nın desteğiyle başlatılan ve 2 milyon euro bütçesi olan proje ile, özellikle Almanya'daki küçük ve orta ölçekli Türk işletmelerine yönelik profesyonel bilgilendirme, danışma ve destek merkezi oluşturuldu.

Girişimciler, www.istebilgi.de internet adresinden ve ATIAD'ın 0211 - 50 21 21 nolu telefon üzerinden ulaşabilecekleri uzmanlara, işyeri ve proje kurma, geliştirme konusunda her türlü soru ve sorunu

yöneltilebiliyor. Başvuru sahiplerinden hiç bir ücret alınmıyor.

"İşte bilgi" projesi ile, ekranlı bilgilendirme noktaları, ücretsiz danışma hattı (hotline), internet portalı, bülten, bilgilendirme toplantıları ve Türkçe-Almanca medya üzerinden hedef kitleye ulaşılarak hizmet sunuluyor. "İşte bilgi" projesini basın mensuplarına tanıtan ATIAD Başkanı Prof. Dr. Recep Keskin, Almanya'nın en az 1 milyon 200 bin kalifiye eleman açığı bulunduğunu ve yakında kendilerinin de katıldıkları yasalama süreciyle "yabancı diplomaların" Almanya'da tanınmasıyla göçmenlerin iş hayatına atılmasının kolaylaştırılacağını belirtti.

Payımız yükseliyor

Avrupa ekonomisinin motoru sayılan Almanya'da Türk girişimcilere ait işletme-

ler, yabancılar tarafından açılan işyerlerinin yüzde 22'sini oluşturuyor.

Almanya'da 72 bin irili ufaklı Türk işletmesi bulunduğu beliren ATIAD yetkilileri, işletme başına 115 bin, toplamda 7 milyar 9 milyon euro yatırım yapan Türk girişimcilerin işletme başına 458 bin euro ciro ve toplam 36 milyar euro yıllık ciro ile dikkat çeken bir boyuta ulaştığını belirttiler.

Almanya'daki Türk işletmelerin ortalama 4.6 kişi istihdam ettiği yaklaşık 350 bin kişiye istihdam yarattığı ve 50'den fazla farklı branşta faaliyet gösterdiği kaydedildi.

ATIAD, mesleki uyum, eğitim-öğretim, Türk-Alman ekonomik ilişkileri ve Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne tam üyeliği gibi bir çok konuda, farklı projeler geliştirerek, hayata geçiriyor.

■ İRFAN ERGİ
Frankfurt